
Consultas Realizadas 

Licitación 439509 - OBRA: MANTENIMIENTO
VIAL EN LOS BARRIOS DE LA CIUDAD DE SAN

LORENZO. CONTRATO ABIERTO
Consulta 1 - Solicitud de Prorroga

Consulta 2 - P

Consulta 3 - Pliego de Bases y Condiciones

Consulta Fecha de Consulta 18-04-2024

Solicitamos al menos 8 días de Prorroga para la entrega de la Oferta.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-04-2024

AJUSTARSE A LOS PLAZOS ESTABLECIDOS EN EL SICP.

Consulta Fecha de Consulta 18-04-2024

De la lectura del Pliego, en el apartado de “Alcance y descripción de las obras”, menciona lo siguiente: LOTE 1
MANTENIMIENTO VIAL – NOCTURNO – MICROCENTRO.
¿Consultamos que horario se considera para el NOCTURNO?, de manera a poder realizar un correcto análisis de precio.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-04-2024

REMITIRSE AL CODIGO LABORAL EN EL ART. 195° EN EL CUAL SE ESTEBLECE LOS HORARIOS PARA NOCTURNO Y DIURNO.

Consulta Fecha de Consulta 18-04-2024

De la lectura del Pliego, en el apartado de “Alcance y descripción de las obras”, menciona lo siguiente: LOTE 2 SECTOR
ESTE DE MANTENIMIENTO VIAL – DIURNO y LOTE 3 SECTOR OESTE MANTENIMIENTO VIAL - DIURNO
¿Consultamos que horario se considera para el DIURNO?, de manera a poder realizar un correcto análisis de precio.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-04-2024

REMITIRSE AL CODIGO LABORAL EN EL ART. 195° EN EL CUAL SE ESTEBLECE LOS HORARIOS PARA NOCTURNO Y DIURNO.
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